**G**AUDIA qui mundi uite spernere uana rotundi.  
Et contemplari Christi iubar, & meditari.  
Hic loc<sup>c</sup> aprior, ad bona prop<sup>t</sup>ior est aedifici.  
Qu<sup>e</sup> dicit bonitas, pietas, bona p<sup>re</sup>dia, fundus.  
Ad quem si properas, cunctus uitritis amore;  
Sedes æthericas scandes uiuens in honore.  
Hic locus est magnus, ubi pacificus celitus agnus.  
Cuius & hic nomen, pariter pandetur & omni.  
¶ Qui requiem celi quaris cum mente fidelis,  
Ad claram ualem proferendo dirige callem.  
Est uia recta poli similis super omnia soli.  
Urem & lucens, ad regni premia ducens.  
Vit peccata, dat lucis munera grata.  
Ermites angusti, prauorum criminis paungit.  
Blandit, nec fit, nec disciplina tepefit.  
Percutit ignavos, arcens à criminis prauos.  
Instruit ignoros, mittens ad gaudia gnatos.  
Et peccatores tumens sororitores  
Abiit, & mundat, ut perdita doma refundat.  
Sic depuratos ac totos mundificatos  
Ad celum multos mittit pueros & adultos.  
Qui domino gratitudine sine fine beati.  
¶ Grecus clarenallis, qui cuncta decencia psalmit.  
Angelico more laudes fers semper in ore.  
Qui disciplinae peccatorum medicinae  
Iugiter intendis, & sic ad gaudia tendis.  
Qui uigilas multum, qui nil dimititis multum.  
Qui corpus punis, qui te celestibus unis.  
Dum talis cura, uita uia uiuere pura,  
Efficeris ciuitate scilicet, sic uiuere qui uis.  
Dum claustro restides, tua Christo tempora si des:  
Regna tibi lata tribuentur in arce beata.  
Angelisq<sup>e</sup> choris vocaberis omnibus horis:  
Cum quibus in superis, dabitur tibi quod modo queris.  
¶ O felix uallis, quæ uallis de gregi fallis,  
Sed cunctis duci ad uerè premia lucis.  
O uallis plena morum probitate ferena,  
Uallis deuota, uallis pia, congrua tota.  
Ordine nobis atq<sup>e</sup> probabilis ac populos,  
Spiritualibus aptatis fratribus ac speciofa,  
Uallis dilecta, uiuendi regula recta.  
Per celerem cutsum, tua dirigis agmina sursum.  
Uallis claustral<sup>s</sup>, & manu ipsitatis.  
In qua claustrales, homines quoq<sup>e</sup> spirituales  
Degunt ab aliis, dominicis reguntur ab aliis.  
A quibus immensis tentator uadit manus.  
¶ O uallis clara diuinis numinis arca,  
Valde deo chara, uallis talis quia rara,  
Non est in mundo, sic credo corde profundo.  
Huic ualli similes, ad bona sic habili.  
¶ O uallis leta, uallis bonitate repleta,  
Uallis suculenta, uallis bona, lucida, munda.  
Uallis habens ora diuina uoce sonora.  
Uallis regalis, Christi domus est specialis.  
In qua cum patre Iesus est & uirgine matre.  
¶ O uallis sancta, redolens dulcedine tanta  
Uallis non ficta, uallis semper beneficia.